Проект

[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

  ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

р. п.  Духовницкое

	от 03 октября 2023 года

	№
	1/1

	Об избрании председателя районного Собрания Духовницкого муниципального района

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской   Федерации», ч.1, ст. 18 Устава  Духовницкого  муниципального района, районное  Собрание  Духовницкого  муниципального  района
РЕШИЛО:

1.Избрать председателем районного Собрания Духовницкого муниципального района на непостоянной основе Горюнову Ольгу Александровну, сроком на 5 лет.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

 3.Опубликовать настоящее решение в МУП «Редакция газеты «Авангард» и разместить на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в сети Интернет.
Председатель районного Собрания
Духовницкого муниципального района                                О.А.Горюнова